АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019                                         г. Бородино                                                 № 522

О внесении изменений в постановление от 29.01.2018 №30 «Об утверждении общественной комиссии по развитию городской среды»
На основании постановления администрации города Бородино Красноярского края от 06.09.2017г. №579 «Об утверждении порядков, направленных на реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024гг.», Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 29.01.2018 №30 «Об утверждении общественной комиссии по развитию городской среды»:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино А.В.Первухина.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального образования города Бородино в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Бородино
А.Ф. Веретенников
Лупандина 4 52 73

Приложение 1
к постановлению администрации

от 15.08.2019 № 522
Приложение
к постановлению администрации

от 29.01 2018 №30
Состав общественной комиссии
по развитию городской среды
Председатель комиссии:
1. Веретенников Александр Федотович – глава города Бородино;
Заместитель председателя комиссии:
 2. Первухин Александр Владимирович – первый заместитель главы города Бородино;
Секретарь комиссии

3. Помелова Александра Викторовна- инженер- сметчик МКУ «Служба единого заказчика»;
Члены комиссии

4. Лупандина Надежда Алексеевна - директор МКУ «Служба единого заказчика»;
5. Якушенко  Елена Александровна– главный специалист по решению вопросов в области архитектуры;
6. Ермакова Татьяна Владимировна- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;
 7. Максимова Анастасия Алексеевна- начальник отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино;

8. Исайков Александр Геннадьевич - депутат городского совета депутатов, представитель партии «Единая Россия»;
9. Мацкевич Дмитрий Михайлович - депутат Городского совета депутатов, представитель партии КПРФ;
10. Грабкин Дмитрий Сергеевич – депутат городского совета депутатов, представитель партии «Патриоты России»;
11. Арапов Александр Игоревич- депутат Городского совета депутатов, представитель партии ЛДПР;
12. Ватагина Александра Сергеевна – главный инженер ООО «Ваш управдом плюс»;
13. Павлов Павел Владимирович – генеральный директор ООО «Тройка»;
14. Панькова Марина Васильевна – главный специалист по охране окружающей среды МКУ «Служба единого заказчика»;

15. Гнускова Надежда Борисовна - председатель совета ветеранов Администрации города Бородино;
16. Лыспак Александр Иванович - депутат Законодательного Собрания края (по согласованию);
17. Лакиза Ольга Владимировна - активист регионального отделения «Общероссийского народного фронта» в Красноярском крае;
18. Гуменюк Надежда Васильевна - начальник отдела по связям и коммуникациям филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез «Бородинский» им. М.И.Щадова»;
19. Сигов Дмитрий Дмитриевич - председатель союза пограничников города Бородино;
20. Пирогова Ирина Викторовна - директор МКУ «Многопрофильный молодежный центр»;
21. Дворянчик Андрей Викторович- директор МБУСО «КЦСОН» г. Бородино;
22. Травникова Ольга Александровна – начальник управления образования администрации города Бородино;
23. Спиридонов Сергей Викторович - старший госинспектор ДН ОГИБДД МО МВД России «Бородинский»;
24. Щербенок Александр Михайлович – начальник ПСЧ-30 ФКГУ «8 отряд ФПС по Красноярскому краю».